
 
Uchwała Nr VI/ 33 /2007 

 
Rady  Gminy  Nowa  Karczma 

z dnia 08.03.2007 r. 
 

w sprawie liczby członków i składu osobowego doraźnej Komisji Rady Gminy Nowa Karczma dla 
ustalenia projektu flagi Gminy Nowa Karczma 
 
 
          Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591Ze zmianami :  z2002 r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 89, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 17, poz. 128, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128)oraz art. 29 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Nowa 
Karczma( uchwała  Nr VI/18/2003  Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 31 stycznia 2003 r. , Dz. 
U.W.P. Nr 93, poz. 1641 z 2003 r.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje : 
 

§  1 
 

 Komisja dla ustalenia projektu flagi Gminy Nowa Karczma działać będzie w składzie 3-osobowym 
 
 

§ 2 
W skład Komisji wchodzą Radni Rady Gminy Nowa Karczma : 
Tadeusz Ebertowski 
Roman Wiecki 
Marek Wołoszyk 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący  
                                                                                                   Rady  Gminy 
                  
                                                                                     Marek  Wołoszyk 
  
 
 


